
Sandwich mixto     
                                      
Sandwich mixto con Huevo 

Sandwich Vegetal 
Huevo, Lechuga, Espárrago Blanco, Tomate
 y Mayonesa 
                       
Croissant Mixto       
                                      
Pulga de Jamón 
Serrano con Tomate
   
Pulga de Jamón York con Queso     
      
Pulga de Bacon con Queso   

Pulga de Tortilla
                  
Pincho de Tortilla

Pincho de Tortilla Relleno

Bocata de Calamares       
                                       
Bizcocho Casero     
                                       
Tarta de Zanahoria        
                               
Tarta de Queso Casera     
                           
Donut de Chocolate | Azúcar

Napolitana con Chocolate | Crema    

Tortitas con Sirope de Chocolate|
Caramelo 

Tortitas de Avena | Sirope de Ágave

Desayuno Healthy: 
Mini Tortitas de Avena, Sirope de Ágave, Nueces,
Jamón Cocido, Queso Fresco, Aguacate y Atún.   

Desayuno Inglés : 
Mini Tortitas, Huevos, Bacon, Salchichas,
Tomate en Rodajas.

Auténtico Torrezno Soriano

Croquetas de Jamón Ibérico

Patatas Revolconas con Torreznos
de Soria y Pimientos del Padrón     
                                      
Patatas Bravas                          

Patatas Braviolis      
                                      
Setas Empanadas con Alioli
   
Patatas Gambrinus con
Queso Cheedar y Bacon Crujiente     
      
Ensaladilla Rusa Casera 
                                       
Calamares a la Andaluza   
                                       
Morcilla de Burgos a la Plancha       
                               
Chopitos Rebozados con Huevo Frito     
                           
Palomitas de Pollo Marinadas
con Salsa de Miel y Mostaza

Alitas de Pollo con Salsa Cajun Casera   

Oreja de Cerdo Churruscadita con 
Salsa Brava

Tabla de  Jamón  Ibérico y Quesos

Tabla de Quesos
Tres Leches, Gouda Trufado, Majorero, Idiazabal
 
Huevos Rotos con Jamón Ibérico

Huevos Rotos con Chistorra y
Pimientos del Padrón 

Ensalada de Tomate
con Ventresca

Ensalada César 
con Pollo Crujiente

Ensalada Toscana con 
Queso Gorgonzola y Bacon
     

RACIONESRACIONESDESAYUNOS Y
MERIENDAS

DESAYUNOS Y
MERIENDAS

2,50

3,00

3,00

3,00

2,00

2,00
2,50

2,50

2,70

3,50

6,50

1,50

4,00

4,00

1,50

1,50

4,00

4,00

5,00

5,00

4,50

8,50

8,00

6,50

6,50

10,00

8,00

8,00

11,00

8,00

10,50

9,00

9,00

9,50

18,00

14,00

12,00

11,00

12,00

10,00

10,00

Lomo Bajo de Ternera Nacional 
500gr

Costillas de Cerdo al Horno 
con Salsa Barbacoa

Cachopo de Ternera con Jamón Ibérico
y Queso Manchego,Pimientos del
Piquilllo, Patatas Fritas y Ajo Frito.    
                                      
Hamburguesa de Ternera Nacional 
 250gr Con Queso Azul, Crispy de Cebolla y
 Tomate Fresco.                    

Hamburguesa de Pollo Crujiente 
Lechuga y Salsa Mornay
                                      
Smash Burguer de Ternera Nacional 
250g Con Crema de Queso Cheddar, 
Bacon Crujiente y Lechuga.

Club Sandwich de Pollo a la Plancha,
Lechuga, Queso Edam y Jamón York    
      
                  

PALABRAS MAYORESPALABRAS MAYORES

7,00

6,00

6,00

7,00

6,00

Jamón Ibérico y Tomate      
                               
Queso Gorgonzola, Manzana 
y Nueces Caramelizadas 

Aguacate, Salmón Ahumado y
Queso Crema (Pan de Centeno) 
 
Escalopines de Ternera con Queso
de Oveja Fundido

Pollo Marinado con Lima y
Cebolla Caramelizada                          

TOSTAS DE PAN PAYESTOSTAS DE PAN PAYES

POSTRESPOSTRES
Bola de Helado 

Brownie Casero

Tarta de Zanahoria

Tarta de Queso Casera

3,00

5,50

4,00

4,00

Excluído en horario de Comidas y Cenas*

Suplemento terraza desayunos y meriendas 0,30€ Suplemento terraza raciones 0,90€ Suplemento terraza Carta 0,90€
Gluten Lacteos Sulfitos Huevos Pescado Mostaza Frutos Secos

Alérgenos:Alérgenos:



Águila 
 
Radler 
Heineken 0,0
Amstel Oro 0,0 

Águila Sin Filtrar

Paulaner 50cl

Sin Gluten

Judas 33cl

Guiness 33cl

Cruzcampo Gran
Reserva 33cl

Desperados 33cl

Ladrón de
Manzanas 33cl

Tinto de Verano

JARRAJARRATERCIOTERCIO

2,70

2,80

2,70

2,80

4,50

2,70

3,70

3,70

3,00

3,00

2,70

VINOS
BOTELLACOPA

DOBLEDOBLE

2,40

2,60

2,60

2,70

2,60

3,50

3,70

3,70

3,70

3,70

Rioja de la Casa

Ribera de la Casa
Rueda de la Casa

Analivia (Verdejo)

Pulpo (Albariño)

Vinea Rosado (Cigales)

Finca Resalso (Ribera)
Luis Cañas (Rioja)

2,40
  
2,40  

2,40  

3,50

3,00 

2,60

3,50       

3,50                             

13,90

13,90

13,90

15,90

18,90

15,90

18,90

18,90

OFERTASOFERTAS CERVEZASCERVEZAS

Suplemento terraza bebidas 0,30€


