

DESAYUNOS Y MERIENDAS

Excluido en horario de Comidas y Cenas*

●●● Sandwich mixto	2,50
●●● Sandwich mixto con Huevo	3,00
●●● Sandwich Vegetal Huevo, Lechuga, Espárrago Blanco, Tomate y Mayonesa	3,00
●●● Croissant Mixto	3,00
●●● Pulga de Jamón Serrano con Tomate	2,00
●●● Pulga de Jamón York con Queso	2,00
●●● Pulga de Bacon con Queso	2,50
●●● Pulga de Tortilla	2,50
●●● Pincho de Tortilla	2,70
●●● Pincho de Tortilla Relleno	3,50
●●● Bocata de Calamares	6,50
●●● Bizcocho Casero	1,50
●●● Tarta de Zanahoria	4,00
●●● Tarta de Queso Casera	4,00
●●● Donut de Chocolate Azúcar	1,50
●●● Napolitana con Chocolate Crema	1,50
●●● Tortitas con Sirope de Chocolate Caramelo	4,00
●●● Tortitas de Avena Sirope de Ágave	4,00
Desayuno Healthy: ●●● Mini Tortitas de Avena, Sirope de Ágave, Nueces, Jamón Cocido, Queso Fresco, Aguacate y Atún.	5,00
Desayuno Inglés : Mini Tortitas, Huevos, Bacon, Salchichas, Tomate en Rodajas.	5,00

RACIONES

●●● Auténtico Torrezno Soriano	4,50
●●● Croquetas de Jamón Ibérico	8,50
Patatas Revolconas con Torreznos de Soria y Pimientos del Padrón	8,00
●●● Patatas Bravas	6,50
●●● Patatas Braviolis	6,50
●●● Setas Empanadas con Alioli	10,00
● Patatas Gambrinus con Queso Cheddar y Bacon Crujiente	8,00
●●● Ensaladilla Rusa Casera	8,00
●●● Calamares a la Andaluza	11,00
● Morcilla de Burgos a la Plancha	8,00
●●● Chopitos Rebozados con Huevo Frito	10,50
●●● Palomitas de Pollo Marinadas con Salsa de Miel y Mostaza	9,00
●●● Alitas de Pollo con Salsa Cajun Casera	9,00
●●● Oreja de Cerdo Churruscadita con Salsa Brava	9,50
●●● Tabla de Jamón Ibérico y Quesos	18,00
● Tabla de Quesos Tres Leches, Gouda Trufado, Majorero, Idiazabal	14,00
●●● Huevos Rotos con Jamón Ibérico	12,00
● Huevos Rotos con Chistorra y Pimientos del Padrón	11,00
● Ensalada de Tomate con Ventresca	12,00
●●● Ensalada César con Pollo Crujiente	10,00
● Ensalada Toscana con Queso Gorgonzola y Bacon	10,00

PALABRAS MAYORES

Lomo Bajo de Ternera Nacional 500gr	
●●● Costillas de Cerdo al Horno con Salsa Barbacoa	
●●● Cachopo de Ternera con Jamón Ibérico y Queso Manchego, Pimientos del Piquillo, Patatas Fritas y Ajo Frito.	
●●● Hamburguesa de Ternera Nacional 250gr Con Queso Azul, Crispy de Cebolla y Tomate Fresco.	
●●● Hamburguesa de Pollo Crujiente Lechuga y Salsa Mornay	
●●● Smash Burguer de Ternera Nacional 250g Con Crema de Queso Cheddar, Bacon Crujiente y Lechuga.	
●●● Club Sandwich de Pollo a la Plancha, Lechuga, Queso Edam y Jamón York	

TOSTAS DE PAN PAYES

●●● Jamón Ibérico y Tomate	7,00
●●● Queso Gorgonzola, Manzana y Nueces Caramelizadas	6,00
●●● Aguacate, Salmón Ahumado y Queso Crema (Pan de Centeno)	6,00
●●● Escalopines de Ternera con Queso de Oveja Fundido	7,00
Pollo Marinado con Lima y Cebolla Caramelizada	6,00

POSTRES

●●● Bola de Helado	3,00
●●● Brownie Casero	5,50
●●● Tarta de Zanahoria	4,00
●●● Tarta de Queso Casera	4,00

Alérgenos:



OFERTAS



CERVEZAS

	DOBLE	TERCIO	JARRA
Águila	2,40	2,70	3,50
Radler	2,60		3,70
Heineken 0,0	2,60	2,80	3,70
Amstel Oro 0,0		2,70	
Águila Sin Filtrar	2,70	2,80	3,70
Paulaner 50cl		4,50	
Sin Gluten		2,70	
Judas 33cl		3,70	
Guiness 33cl		3,70	
Cruzcampo Gran Reserva 33cl		3,00	
Desperados 33cl		3,00	
Ladrón de Manzanas 33cl		2,70	
Tinto de Verano	2,60		3,70

G A M B R I N U S

C E R V E C E R I A

VINOS

	COPA	BOTELLA
Rioja de la Casa	2,40	13,90
Ribera de la Casa	2,40	13,90
Rueda de la Casa	2,40	13,90
Analivia (Verdejo)	3,50	15,90
Pulpo (Albariño)	3,00	18,90
Vinea Rosado (Cigales)	2,60	15,90
Finca Resalso (Ribera)	3,50	18,90
Luis Cañas (Rioja)	3,50	18,90

Suplemento terraza bebidas 0,30€